ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TỊNH BIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BC-UBND Tịnh Biên, ngày         tháng        năm 2019

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,

XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ, NGƯỜI DÂN

         Mẫu 02 (Tiếp nhận và trả kết quả xử lý hồ sơ của huyện)

STT Đơn vị

Tổng

số hồ

sơ tiếp

nhận

Tổng số

hồ sơ trả

đúng hạn

trong

tháng (tỷ

lệ %)

Tổng số

hồ sơ trả

trễ hạn

trong

tháng (tỷ

lệ %)

Ghi chú

1 Chi cục Thuế  25 100 0

2 Phòng Tài nguyên và Môi trường 121 100 0

3
Chi nhánh Văn phòng Đăng

ký đất đai Tịnh Biên
796 100 0

Trả đúng hạn

707 hồ sơ,

còn lại 89 hồ

sơ chưa tới

hạn

4 Phòng LĐ - TB & XH 183 100 0

5 Phòng Tài chính - Kế hoạch 45 100 0

6 Phòng Kinh tế - Hạ tầng 82 100 0

7 Phòng Văn hóa và Thông tin 5 100 0

8 Phòng Tư pháp 172 100 0

Ghi chú: Tỷ lệ hồ sơ đúng hạn (hoặc trễ hạn) = Tổng hồ sơ trả đúng hạn

(trễ hạn) / Tổng số hồ sơ đã nhận.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Sở Thông tin Truyền thông;

- Sở Nội vụ;

- Báo An Giang;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Ngon

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-30T09:46:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-30T09:46:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-30T09:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-30T09:47:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!